

FINANSTILSYNET  
Revierstredet 3  
Postboks 1187 Sentrum  
0107 Oslo

Oslo, 14 November 2014

MOTTATT

18 NOV. 2014

### **Forslag til forskrift om meldeplikt ved utkontraktering**

Det vises til høringsbrev av 1. oktober 2014 med Forslag til forskrift om meldeplikt ved utkontraktering samt epost fra Knut Godager den 8. oktober 2014 hvor NASDAQ OMX Oslo ASA ble invitert til å være høringsinstans for denne forskriften.

Vi imøteser denne muligheten og har følgende kommentarer til forslaget:

Vi merker at Finanstilsynet foreslår en prosess som ikke skal være unødig ressurskrevende for tilsynet og foretakene og imøteser at det bare skal meldes om utkontrahering som er av betydning for foretakets virksomhet og endringer av slik. Imidlertid virker det som det legges opp til at enhver endring av slikt utkontraherings arrangement skal meldes. Det vil i løpet av et avtaleforhold kunne være flere mindre forhold som korrigeres i avtale, men som ikke er av materiell betydning. Vi mener det er formålstjenlig å redusere meldeplikt til vesentlige endringer til avtale om utkontrahering og ikke enhver endring slik det er foreslått.

Når det gjelder kravet om at melding skal gis minst 60 dager før iverksettelsen av avtalen, mener vi tilsynet bør legge opp til en praktisk tilnærming for håndheving av dette kravet. Vi imøteser at det av ressurshensyn ikke kreves at selve avtalen skal sendes inn til tilsynet. Imidlertid antar vi at dersom tilsynet ønsker å vurdere et utkontraheringsarrangement, vil det ganske raskt i løpet av denne 60 dagers fristen kreve slik avtale oversendt. For dette formål mener vi det bør være tilstrekkelig at avtalen oversendes i utkasts form og slik at den kan være gjenstand for endringer av ikke vesentlig materiell betydning i løpet av 60 dagers perioden.

Tilsynet tilkjenner i høringsnotatet at utkontrahering innen samme konsern generelt kan vurderes som mer forsvarlig og vi antar at det derfor er en lavere risiko for at tilsynet griper inn og vurderer at arrangementet er uforsvarlig. For helhetenes skyld støtter vi at det skal meldes også om slike utkontraheringsarrangement, men mener at disse bør kunne meldes med en vesentlig kortere frist enn 60 dager og i utkasts form ref. overfor.

Med vennlig hilsen

for NASDAQ OMX Oslo ASA

A handwritten signature in black ink that reads "Mette Steinsland". The signature is written in a cursive, flowing style.

Mette Steinsland

Sr. Associate General Counsel